A4>rD 03,5 ,.i, 2.- B
I

..... . -

MINISTÉRIO OA EDUCAÇÃO E CULTURA

Em 3 fev 1969

Do Diretor da Divisão de Segurança e Informações

Ao Excelentíssimo Senhor Ministro da Educação e Cultura

Assunt0: Informação (presta)

ANEXO: C6pia da Informação 184/S-102-CIE, de 24 jan 69

Excelentíssimo Senhor Ministro

Encaminho a Vossa Excelência o documento constante do ane-
xo e solicito autorização para a difusão do mesmo nos vários esta-
belecimentos de ensino superior.

Renovo a Vossa Excelência os protestos de alta estima
consideração.

A REVOLUÇÃO DE 4 Ê i RF 1EêlC: IVEL E 1
CJNSOLIDARA A DE Q_,RACIA NO BRASIL 1

P.244/69

(1

o
pe

• e

~ . ' Atencio

\

e

(